
 

 

UCHWAŁA NR XIX/128/12 

RADY GMINY LIMANOWA 

z dnia 30 października 2012 r. 

w sprawie likwidacji filii w Młynnem Gminnej Biblioteki Publicznej w Starej Wsi  
oraz zmiany statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Starej Wsi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 i 4 ustawy z dnia  

27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (t.j. Dz.U. z 2012 r. poz. 642 z późn. zm.) i art. 12 ustawy z dnia  

31 sierpnia 2011 r. o zmianie ustawy o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej oraz niektórych 

innych ustaw (Dz.U. Nr 207, poz. 1230) oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 

o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz.U. z 2011 r. Nr 197, poz. 1172 

z późn. zm.), w związku z uchwałą Nr XV/101/2012 Rady Gminy Limanowa z dnia 28 czerwca 2012 r. 

w sprawie zamiaru likwidacji filii w Młynnem Gminnej Biblioteki Publicznej w Starej Wsi i po zasięgnięciu 

opinii Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej w Krakowie – Rada Gminy Limanowa uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Z dniem 31 grudnia 2012 r. likwiduje się filię w Młynnem Gminnej Biblioteki Publicznej w Starej Wsi.  

2. Składniki mienia ruchomego, w tym zbiory biblioteczne zlikwidowanej filii w Młynnem przekazuje się 

do Gminnej Biblioteki Publicznej w Starej Wsi.  

§ 2. 1. W uchwale Nr V/30/2003 Rady Gminy Limanowa z dnia 27 stycznia 2003 r. w sprawie utworzenia 

Gminnej Biblioteki Publicznej w Starej Wsi i nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2003 r. Nr 62, 

poz. 912 ze zm.) - § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

„§ 1. § 1 ust. 3. Gminna Biblioteki Publiczna w Starej Wsi posiada filie w: Kaninie, Męcinie, Nowym 

Rybiu, Pisarzowej, Rupniowie, Siekierczynie.”. 

2. W statucie Gminnej Biblioteki Publicznej w Starej Wsi stanowiącym załącznik do uchwały  

Nr V/30/2003 Rady Gminy Limanowa z dnia 27 stycznia 2003 r. w sprawie utworzenia Gminnej Biblioteki 

Publicznej w Starej Wsi i nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2003 r. Nr 62, poz. 912 ze zm.) - 

§ 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„§ 9. § 9 ust. 2. Biblioteka prowadzi filie biblioteczne w: Kaninie, Męcinie, Nowym Rybiu, Pisarzowej, 

Rupniowie i Siekierczynie.”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Limanowa.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

Przewodniczący Rady Gminy 

Józef Oleksy 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 14 listopada 2012 r.

Poz. 5983


		2012-11-14T15:09:33+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




